

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Snedker- og Tømrerfirma Hans Rasmussen A/S**

**Dråby Strandvej 15  
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT  
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2018

---

Dirigent

**CVR-nr. 15 08 51 93**

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Snedker- og Tømrerfirma Hans Rasmussen A/S  
Dråby Strandvej 15  
8400 Ebeltøft

CVR-nr: 15 08 51 93  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Bestyrelse** Carsten Munk Rasmussen, formand  
Elisabeth Nielsen Rasmussen  
Hans Rasmussen

**Revisor** Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Østeralle 8  
8400 Ebeltøft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og anden industri.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/17 udviser et tilfredsstillende resultat. Selskabet har fortsat negativ egenkapital, hvilket betyder at der kan være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides hvis nødvendigt, således at betingelserne for at aflægge årsregnskabet efter principperne om fortsat drift er til stede.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>943.381</b>	<b>588.239</b>
2 Personaleomkostninger	-648.892	-902.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.998	-11.001
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>283.491</b>	<b>-325.392</b>
Andre finansielle indtægter	4.370	4.806
Andre finansielle omkostninger	-26.264	-23.251
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>261.597</b>	<b>-343.837</b>
Skat af årets resultat	-58.568	75.050
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>203.029</b>	<b>-268.787</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	203.029	-268.787
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>203.029</b>	<b>-268.787</b>

**Balance 30. september**  
**AKTIVER**

Note	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.246	19.246
Indretning af lejede lokaler	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8.246</b>	<b>19.246</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>8.246</b>	<b>19.246</b>
Råvarer og hjælpematerialer	61.742	54.250
<b>Varebeholdninger</b>	<b>61.742</b>	<b>54.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.531	39.271
Igangværende arbejder for fremmed regning	14.000	146.000
Udskudt skatteaktiv	119.178	177.746
<b>Tilgodehavender</b>	<b>409.709</b>	<b>363.017</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>26.452</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>497.903</b>	<b>417.267</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>506.149</b>	<b>436.513</b>

**Balance 30. september**  
**PASSIVER**

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-577.296	-780.326
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>-77.296</b>	<b>-280.326</b>
Kreditinstitutter	0	89.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.706	132.909
Anden gæld	124.668	162.339
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	383.071	331.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>583.445</b>	<b>716.839</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>583.445</b>	<b>716.839</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>506.149</b>	<b>436.513</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har negativ egenkapital, hvilket betyder at der kan være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i fremtiden fortsat skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides hvis nødvendigt, således at betingelserne for at aflægge årsregnskabet efter principperne om fortsat drift er til stede..

2 Personaleomkostninger	2016/17	2015/16
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger	554.349	800.476
Pensioner	73.819	73.932
Andre omkostninger til social sikring	20.724	28.222
	<u>648.892</u>	<u>902.630</u>

3 Egenkapital	1/10 2016	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2017
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-780.325	203.029	-577.296
	<u>-280.325</u>	<u>203.029</u>	<u>-77.296</u>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Eventualaktiver

På balancedagen var indgået leasingkontrakt vedrørende firmabil. De årlige ydelser udgør kr. 34.845 og kontraktens restløbetid er 20 mdr.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Munk Rasmussen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-288507881690

IP: 81.27.212.137

2018-03-05 15:09:56Z

NEM ID 

## Hans Rasmussen

### Direktør

På vegne af: Hans Rasmussen

Serienummer: PID:9208-2002-2-189810974890

IP: 81.27.212.137

2018-03-05 15:18:15Z

NEM ID 

## Elisabeth Nielsen Rasmussen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Elisabeth Nielsen Rasmussen

Serienummer: PID:9208-2002-2-605161976516

IP: 81.27.212.137

2018-03-05 22:57:34Z

NEM ID 

## Aage Madsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:41462854

IP: 87.54.61.230

2018-03-06 06:53:07Z

NEM ID 

## Johnny Skovgård Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.61.230

2018-03-06 07:02:04Z

NEM ID 

## Hans Rasmussen

### Dirigent

På vegne af: Hans Rasmussen

Serienummer: PID:9208-2002-2-189810974890

IP: 81.27.212.137

2018-03-06 12:09:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2EULX-PJYA0-YDY8Z-D5ULW-5DINWB-J14KL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>